
UCHWAŁA NR XLI/293/2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta i gminy Lwówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Lwówek zobowiązani są wnosić opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania za aktualny miesiąc, w terminie do ostatniego dnia tego 
miesiąca. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 uiszcza się na indywidualne numery kont bankowych prowadzonych przez 
Gminę Lwówek, dla osób wnoszących opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/181/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta i gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: C05EF288-0418-4057-B127-D6A6539ACCE8. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XLI/293/2013 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 5 grudnia 2013 r.

W celu usprawnienia prowadzenia gospodarki odpadami komunalnymi w gminie Lwówek wprowadzono
indywidualne numery kont bankowych, na które właściciele nieruchomości zamieszkałych mają obowiązek
wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami. Powyższe umożliwiło również dokonywanie wpłat, nie jak
dotychczasowo raz na kwartał, w terminie do 15 dnia pierwszego miesiąca danego kwartału, ale miesięcznie,
w terminiedo ostatniego dnia danegomiesiąca.

Podjęte działania wynikają z postulatów zgłaszanych przez mieszkańcówgminy Lwówek.Dlatego też w uchwale
określającej termin, częstotliwość i tryb uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez
właścicieli nieruchomości na terenie miasta i gminy Lwówek, należało wprowadzić stosowne zapisy umożliwiające
dokonanie przedmiotowych zmian. Zasadnym jest również aby zmiany dokonać właśnie teraz, by weszła ona
w życie razem z nowymi stawkami za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz nowym wzorem deklaracji
o wysokościopłat.

Aby uniknąć konieczności tworzenia w przyszłości tekstu jednolitego pierwotnej uchwały postanowiono starą
uchwałę unieważnić i podjąć w jejmiejsce uchwałę nową.

Biorąc pod uwagę przytoczonewyżej fakty, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: C05EF288-0418-4057-B127-D6A6539ACCE8. Uchwalony Strona 1




